
                        平成３１年４月２２日 

保護者各位 

                          那覇市立上間小学校 

                                                   校 長  新垣 千子  

                                                       （公印省略） 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 春風が頬に心地よい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ます

ますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育活動にご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、「救命法講習会(5/9)」と「校内研究全体研(5/14)」及び「小中一貫教育

合同研修会(5/15)」が行われることになり、全職員が参加します。それに伴い下

記の通り下校時刻が変更となります。ご理解とご協力の程、宜しくお願い致しま

す。 

記 
 

 

５月９日（木） 「救命法講習会」 特別日課 

下校時刻 １，２年  ５校時 午後２時０５分頃 

     ３年～６年 ６校時 午後３時頃 

５月１４日（火） 「校内研究 全体研究会」 特別日課 

下校時刻 １年～３年  ５校時 午後２時０５分頃 

     ４年～６年  ６校時 午後３時頃 

５月１５日（水） 「小中一貫教育合同研修会」 特別日課 

下校時刻 １年     ５校時 午後２時０５分頃 

     ２年～６年  ６校時 午後３時頃 

◎ 下校後の過ごし方 

 下校後の安全な過ごし方については、学校で指導しますが、ご家庭でもお願い

します。 


